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Link do produktu: https://chodzasluchy.com/maceo-parker-soul-food-cooking-with-maceo-Ip-orange-vinyl-180g-Itd-

Opis produktu

Label: The Funk Garage - FGR76091

p-19263.html

Maceo Parker - Soul Food - Cooking
With Maceo (LP,Orange Vinyl,180q,Ltd)

Cena

Cena poprzednia
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

103,00 zt
114,00 zt
Dostepny od reki
24 godziny
0810020501230
0810020501230
0810020501230

Format: Winyl, LP, Album, Limited Edition, Stereo, Orange Translucent Vinyl, MP3 code
Wydanie: Europa

Rok: 2020

Gatunek: Jazz, Funk / Soul
Styl: Jazz-Funk

PLYTA DOSTEPNA

Lista utworow:

Al
A2
A3
A4
A5
Bl
B2
B3
B4
B5

Cross The Track 5:06

Just Kissed My Baby 5:28
Yes We Can Can 5:43
MACEO 5:09

Hard Times 3:42

Rock Steady 5:01

Compared To What 4:30
Right Place Wrong Time 4:09
Other Side Of The Pillow 4:50
Grazing In The Grass 5:27
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